
Uchwała nr 94/23 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na realizację projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla 
równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 216 ust. 

2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, z późn. zm.1)) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr 93/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach 
Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa 
mazowieckiego2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Ludwik Rakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964  
i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803. 
2) Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 122/19 z dnia 10 września 2019 r., nr 176/19 z dnia  

15 października 2019 r., nr 208/19 z dnia 19 listopada 2019 r., nr 34/20 z dnia 3 marca 2020 r., nr 146/20 z dnia 20 listopada 
2020 r., nr 159/20 z dnia 15 grudnia 2020 r., nr 27/21 z dnia 16 marca 2021 r., nr 56/21 z dnia 18 maja 2021 r., nr 85/21 z dnia  
22 czerwca 2021 r., nr 133/21 z dnia 12 października 2021 r., nr 160/21 z dnia 21 grudnia 2021 r., nr 25/22 z dnia 22 marca 
2022 r.,  nr 90/22 z dnia 21 czerwca 2022 r., nr 107/22 z dnia 12 lipca 2022 r., nr 131/22 z dnia 13 września 2022 r., nr 155/22  
z dnia 18 października 2022 r., nr 187/22 z dnia 22 listopada 2022 r., nr 202/22 z dnia 20 grudnia 2022 r., nr 23/23 z dnia 28 lutego 
2023 r., nr 48/23 z dnia 28 marca 2023 r. oraz nr 66/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r. 



 
 

Strona 2 z 2 
 

Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą nr 93/193) z dnia 18 czerwca 2019 r. 
zdecydował o udzieleniu wsparcia finansowego jednostkom samorządu terytorialnego 
w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa 
mazowieckiego.  

W zakresie realizowanych projektów, wybranych do dofinansowania w latach 2019-2025, 
poszczególni Beneficjenci złożyli do Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich pisma z prośbą o wyrażenie zgody na zmiany w wybranych do dofinansowania 
zadaniach, dotyczącej zmiany nazwy Beneficjenta oraz zmiany klasyfikacji budżetowej. 

1. Zmiany w zakresie zmiany klasyfikacji budżetowej dotyczą pięciu Beneficjentów, 
wykazanych w załączniku do uchwały SWM, tj.: 

Pkt 276 – Gmina Karczew – zadanie pn. Remont infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Karczew. Beneficjent wnioskuje o zmianę klasyfikacji w zakresie §: było 6300, powinno być 
2710. 

Pkt 406 – Dzielnica Wilanów m.st. Warszawy – zadanie pn. Modernizacja łazienek i korytarzy 
wraz z placem zabaw i boiskiem sportowym w Szkole Podstawowej nr 169 im. Orła Białego 
przy ul. Uprawnej 9/17. Beneficjent wnioskuje o zmianę klasyfikacji w zakresie rozdziału: było 
80104, powinno być 80101. 

Pkt 407 – Dzielnica Wilanów m.st. Warszawy – zadanie pn. Modernizacja łazienek wraz 
z instalacją elektryczną w Szkole Podstawowej nr 300 im. Wandy Rutkiewicz przy 
ul. Gubinowskiej 28/30. Beneficjent wnioskuje o zmianę klasyfikacji w zakresie rozdziału: było 
80104, powinno być 80101. 

Pkt 408 – Dzielnica Wilanów m.st. Warszawy – zadanie pn. Modernizacja wnętrza holu 
i korytarza oraz placu zabaw wraz z boiskiem sportowym w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 3 ,,Skarby Powsina” przy ul. Przyczółkowej 27. Beneficjent wnioskuje o zmianę klasyfikacji 
w zakresie rozdziału: było 80104, powinno być 80101. 

Pkt 418 – Dzielnica Wilanów m.st. Warszawy – zadanie pn. Przeprowadzenie modernizacji 
izolacji całego budynku w celu zmniejszenia zużycia energii cieplnej i energii elektrycznej 
w Przedszkolu nr 420 im. "Nasza Bajka" przy ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej 8. Beneficjent 
wnioskuje o zmianę klasyfikacji w zakresie rozdziału: było 80101, powinno być 80104. 

2. Zmiana w zakresie zmiany nazwy Beneficjenta dotyczy jednego Beneficjenta, 
wykazanego w załączniku do uchwały SWM, tj.:  

Pkt 447 – Gmina Solec nad Wisłą – zadanie pn. Budowa sceny plenerowej wraz 
z zagospodarowaniem terenu przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Solcu nad Wisłą. 
Konieczna jest korekta nazwy Beneficjenta w związku z błędnie wskazaną nazwą - winno być 
Miasto i Gmina Solec nad Wisłą  

W związku z powyższymi zmianami kwota pomocy finansowej rozdysponowana na realizację 
łącznie 759  projektów nie uległa zmianie i wynosi 1 513 552 775,29 zł. 

 
3)Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 122/19 z dnia 10 września 2019 r., nr 176/19 z dnia  
15 października 2019 r., nr 208/19 z dnia 19 listopada 2019 r., nr 34/20 z dnia 3 marca 2020 r., nr 146/20 z dnia 20 listopada 
2020 r., nr 159/20 z dnia 15 grudnia 2020 r., nr 27/21 z dnia 16 marca 2021 r., nr 56/21 z dnia 18 maja 2021 r., nr 85/21 z dnia  
22 czerwca 2021 r., nr 133/21 z dnia 12 października 2021 r., nr 160/21 z dnia 21 grudnia 2021 r., nr 25/22 z dnia 22 marca 
2022 r.,  nr 90/22 z dnia 21 czerwca 2022 r., nr 107/22 z dnia 12 lipca 2022 r., nr 131/22 z dnia 13 września 2022 r., nr 155/22  
z dnia 18 października 2022 r., nr 187/22 z dnia 22 listopada 2022 r., nr 202/22 z dnia 20 grudnia 2022 r., nr 23/23 z dnia 28 lutego 
2023 r., nr 48/23 z dnia 28 marca 2023 r. oraz nr 66/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 
 


